
 

 

 
Pensjonistforeningen ved FFI inviterer 14.-15. juni 2017 til 

Selma Lagerlöfs Värmland 
  

Onsdag 14. juni 2017 
Vi starter fra Kjeller kl. 9 på morgenen og kjører mot Sunne 
via Kongsvinger og Torsby. Vel fremme på Mårbacka blir 
det servert kaffe og rundstykker.  
Mårbacka var forfatter Selma Lagerlöfs hjem. Her ble hun 
født og vokste opp. Senere ble gården solgt, men 18 år 
etterpå kjøpte Selma Lagerlöf den tilbake. Hennes hjem står 
likedan i dag som da hun levde og er åpent for guidede 
visninger. Her får vi høre om hennes forfatterskap, og om 
hennes engasjement i politikk, jordbruk og for freds- og 
kvinnesaken. På Mårbacka finnes også en fantastisk hage, utstillingslokaler, cafe og butikk. Sett 
gjerne av litt tid på egen hånd etter omvisningen. 
Turen fortsetter til sentrum av Sunne hvor vi skal overnatte på Broby Gästgivaregård. Et veldig 
hyggelig overnattingssted med trivelig betjening. Innsjekking og felles middag. 
 
Torsdag 15. juni 2017 
Vi starter med frokost og gjør oss klare for avreise. Vi skal til 
Rottneros, som ligger ved innsjøen Mellan-Fryken ca 5 km 
sørvest for Sunne. Rottneros herregård har tilhørt flere slekter 
bl a Påhlson. Selma Lagerlöf brukte gården som modell for 
herregården Ekeby i Gösta Berlings saga. Av de opprinnelige 
bygningene er bare ”kavaljersflyglarna” bevart. Den nå-
værende hovedbygningen er oppført 1930-32. Stedets hoved-
attraksjon er imidlertid den vakre, terrasseformede parken 
med et stort utvalg skulpturer og mange forskjellige eksotiske 
blomsterarter. Vi får en guidet omvisning i parken. Etterpå setter vi kursen mot Arvika, hvor 
neste stopp blir på Sågudden friluftsmuseum med en guidet omvisning på ca en time. Etter dette 
besøket er det tid for lunsj. Vi fortsetter mot Charlottenberg og grensen og gjør evt en stopp for 
handlemuligheter. 
 
Medlemspris:  kr 1.950,-  ikke tillegg for enkeltrom  
Pris ikke-medlem: kr 2.700,- + kr 410,- for enkeltrom 
  
 
Prisen inkluderer: Buss i 2 dager, kaffe og rundstykker dag 1, overnatting på Broby 
Gästgivaregård inkl halvpensjon, inngang og omvisning på Mårbacka, Rottneros Park og 
Sågudden Friluftsmuseum, lunsj dag 2. 
 
Påmelding innen 2. mai  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com, tor.hoimyr@getmail.no eller 
SMS/tlf: 90725484. HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 
 
 
Hilsen 
turkomitéen – Pensjonistforeningen ved FFI 
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